
ZARZĄDZENIE NR 401/2023 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 późn. zm.); art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); art. 14 ust. 14 i 15 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 oraz § 10a 
pkt 1 Uchwały Nr LII/631/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta Tczewa na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr LIII/643/2023 Rady Miejskiej w Tczewie 
z dnia 9 stycznia 2023 r.; uchwałą Nr LIV/652/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 stycznia 
2023 r.; uchwałą Nr LV/666/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 lutego 2023 r.; uchwałą Nr 
LVI/677/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 marca 2023 r.; uchwałą Nr XLVII/684/2023 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 27 kwietnia 2023 r.; uchwałą Nr LVIII/689/2023 Rady Miejskiej 
w Tczewie z dnia 25 maja 2023 r.; uchwałą Nr LIX/704/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
29 czerwca 2023 r.; uchwałą Nr LX/717/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 sierpnia 2023 r.; 
uchwałą Nr LXI/738/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 września 2023 r.; uchwałą Nr 
LXII/749/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 października 2023 r.; uchwałą Nr LXIII/770/2023 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 listopada 2023 r. oraz uchwałą Nr LXIV/779/2023 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 6.700,03 zł, tj. do kwoty 
335.852.966,76 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 6.700,03 zł, tj. do kwoty 
343.052.672,92 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 
pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok stanowiący załącznik Nr 4a i 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki 

 

Id: 7D608E27-A827-4875-A6C8-5ADA4D26107D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 401/2023 Prezydenta Miasta z dnia 29.12.2023 r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 14 215 714,69Pomoc społeczna -6 700,03 0,00 14 209 014,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 521 578,69Pozostała działalność -6 700,03 0,00 3 514 878,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 3 411 235,69 -6 700,03 0,00 3 404 535,66

301 658 052,62razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

182 945,00 0,00 0,00 182 945,00

-6 700,03 0,00 301 651 352,59

majątkowe

34 201 614,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 502 216,00 0,00 0,00 3 502 216,00

0,00 0,00 34 201 614,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 335 859 666,79

3 685 161,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 685 161,00

-6 700,03 335 852 966,760,00

Id: 7D608E27-A827-4875-A6C8-5ADA4D26107D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 401/2023 Prezydenta Miasta z dnia 29.12.2023 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 31 797 926,81 31 657 926,81 19 416 177,02 9 963 944,83 9 452 232,19 1 455 018,00 10 786 731,79 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,03 -6 700,03 -2 534,99 -1 000,00 -1 534,99 0,00 -4 165,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 791 226,78 31 651 226,78 19 413 642,03 9 962 944,83 9 450 697,20 1 455 018,00 10 782 566,75 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 3 360 827,92 3 360 827,92 1 864 703,13 36 269,94 1 828 433,19 0,00 1 496 124,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,03 -6 700,03 -2 534,99 -1 000,00 -1 534,99 0,00 -4 165,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 354 127,89 3 354 127,89 1 862 168,14 35 269,94 1 826 898,20 0,00 1 491 959,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 343 059 372,95 95 497 624,80 54 022 248,76 44 600 649,79 59 144,94 0,00 6 413 210,00 35 613 470,16 29 251 970,16 286 500,16 0,00

zmniejszenie -6 700,03 -6 700,03 -2 534,99 -1 000,00 -1 534,99 0,00 -4 165,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 052 672,92 95 496 089,81 54 022 248,76 44 596 484,75 59 144,94 0,00 6 413 210,00 35 613 470,16 29 251 970,16 286 500,16 0,00

Strona 1 z 1

Id: 7D608E27-A827-4875-A6C8-5ADA4D26107D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 3 029 485,00 0,00 0,00 3 029 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 029 485,00 0,00 0,00 3 029 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 029 485,00 0,00 0,00 3 029 485,00

852 Pomoc społeczna 3 416 394,69 6 700,03 0,00 3 409 694,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85295 Pozostała działalność 3 416 394,69 6 700,03 0,00 3 409 694,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

600,00 0,00 0,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 559,00 0,00 0,00 4 559,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 411 235,69 6 700,03 0,00 3 404 535,66

6 445 879,69 6 700,03 0,00 6 439 179,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6 445 879,69 6 700,03 0,00 6 439 179,66

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Nr 401/2023 Prezydenta Miasta z 29.12.2023 r. - Dochody związane z realizacją zadań                                            
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok

Id: 7D608E27-A827-4875-A6C8-5ADA4D26107D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 464,00   87 464,00   87 464,00   79 282,00   8 182,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 464,00   87 464,00   87 464,00   79 282,00   8 182,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 464,00   87 464,00   87 464,00   79 282,00   8 182,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 464,00   87 464,00   87 464,00   79 282,00   8 182,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 063 038,96   3 063 038,96   2 799 129,05   2 512 402,00   286 727,05   263 909,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 063 038,96   3 063 038,96   2 799 129,05   2 512 402,00   286 727,05   263 909,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 597 261,00   2 597 261,00   2 597 261,00   2 364 722,00   232 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 597 261,00   2 597 261,00   2 597 261,00   2 364 722,00   232 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 418,00   2 418,00   2 418,00   2 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 418,00   2 418,00   2 418,00   2 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

398 676,60   398 676,60   135 182,00   123 180,00   12 002,00   263 494,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

398 676,60   398 676,60   135 182,00   123 180,00   12 002,00   263 494,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 427,00   6 427,00   6 427,00   6 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 427,00   6 427,00   6 427,00   6 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 017,00   10 017,00   10 017,00   10 017,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 017,00   10 017,00   10 017,00   10 017,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   po zmianach

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

po zmianach 0,00   

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   po zmianach

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 4b do Zarządzenia Nr 401/2023 Prezydenta Miasta z dnia 29 grudnia 2023 r. - Wydatki związane z realizacją zadań 
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok        

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie 0,00   

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

po zmianach 0,00   

Strona 1 z 2
Id: 7D608E27-A827-4875-A6C8-5ADA4D26107D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

5 638,00   5 638,00   5 638,00   5 638,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 638,00   5 638,00   5 638,00   5 638,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 601,36   42 601,36   42 186,05   0,00   42 186,05   415,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 601,36   42 601,36   42 186,05   0,00   42 186,05   415,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 360 827,92   3 360 827,92   1 864 703,13   36 269,94   1 828 433,19   0,00   1 496 124,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 700,03   6 700,03   2 534,99   1 000,00   1 534,99   0,00   4 165,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 354 127,89   3 354 127,89   1 862 168,14   35 269,94   1 826 898,20   0,00   1 491 959,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 360 827,92   3 360 827,92   1 864 703,13   36 269,94   1 828 433,19   0,00   1 496 124,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 700,03   6 700,03   2 534,99   1 000,00   1 534,99   0,00   4 165,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 354 127,89   3 354 127,89   1 862 168,14   35 269,94   1 826 898,20   0,00   1 491 959,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 610,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 610,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 610,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 610,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 524 940,88   6 524 940,88   4 751 296,18   2 627 953,94   2 123 342,24   263 909,91   1 509 734,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 700,03   6 700,03   2 534,99   1 000,00   1 534,99   0,00   4 165,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 518 240,85   6 518 240,85   4 748 761,19   2 626 953,94   2 121 807,25   263 909,91   1 505 569,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

85231

0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie

0,00   
Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

po zmianach

przed zmianą

0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie

przed zmianą

0,00   

0,00   

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

Pomoc społeczna

0,00   

0,00   

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą

852 ,

po zmianach

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0,00   

0,00   

po zmianach

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00   

Strona 2 z 2
Id: 7D608E27-A827-4875-A6C8-5ADA4D26107D. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Zmniejszenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 6.700,03 zł, 

z tytułu: 

·zmniejszenia planu finansowego Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
pismo PUW w Gdańsku Nr PS-XI.3111.23.38.2023.BM z dnia 29 grudnia 2023 r. – 6.700,03 zł. 

2. Zmniejszenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 6.700,03 zł, 

z przeznaczeniem na: 

·zmniejszenie planu wydatków bieżących na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy – 
6.700,03 zł, w tym: 

-środki na realizację art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. środki na świadczenia 
rodzinne i koszty obsługi – 1.356,03 zł, 

-środki na realizację art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. środki na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę zadania – 4.344,00 zł, 

-środki na realizację art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. środki na bezpłatną pomoc 
psychologiczną – 1.000,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki  

 

Id: 7D608E27-A827-4875-A6C8-5ADA4D26107D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 401/2023 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


